
午前9時00分

品 名

数 量

納期限 納入場所

№ 債権者番号 １回目

1 963476 　   棄　権 

2 6270 　   棄　権 

3 249127 　   棄　権 

4 55960 750,000 落札

5 326564 　   棄　権 

6 515 　   棄　権 

7 8974 　   棄　権 

8 3026 825,000

9 1116093 870,000

10 3611 　   棄　権 

11 7374 　   棄　権 

12 418 　   棄　権 

13

14

15

16

17
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19

20

21

22
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24

25

26

27

28

29

30

入　　札　　経　　過　　書

落札業者 ㈲　ウエハラ事務機

㈲　三宅事務機

㈱　原田文栄堂

825,000 円

710-0042

（消費税込み）

㈲　ウエハラ事務機

㈱　サイトウジムキ

令和 7年2月4日(火）

㈲　倉敷店装

所 在 地

クラブン　㈱

㈲　太田文具

㈱　伊澤洋行

片袖机

１５台

令和7年3月14日(金）

金 額

担当課の指定する場所

二日市６－１

購
入
物
の
内
訳

入　札　経　過　（消費税抜き）

トミナガ

㈲　オオニシ

指名業者

㈲　エクサス

有和紙店


